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1. Charter of lands held foccage. Referred to p. 11. § 35.

From the original.

CiaNT prefentes et futuri, quod ego Rogerus, filius Filippi Deu, dedi

et concefli, et hac carta mea fpontanea voluntate confirmavi, Duneca-
no, filio Edwardi de Nevelyn *, totum pratum inter divifas de Kinglafs,
et inter pratum monacorum de Culenrofs, in territorio de Karedene, per
eafdem divifas per quas probi homines de Karedene, in prefentia Filippi Deu
patris mel, perambulaverunt: Tenendum et habendum in libero fochagio
fibi et heredibus fuis, vel fuis aflingnatis, et aflingnatorum heredibus,
predi®um pratum, et unum toftum et croftum ex oppofito condam domus
patris mei, de me, et heredibus meis, in feudo et hereditate, libere et
quiete, plenarie et honorifice, et cum communi paftura totius tenementi,
et cam omnimodo jure quod in predictis terris habui, vel habere potuij;
et cum libertatibus et afliamentis predicto tenemento pertinentibus, vel per-
tinere valentibus, libere, integre, et quiete, ab omni {eculari fervitio, au-
xilio, et exercitu, et quiete ab omni efcaeta et cuftodia heredum fuorum,
vel heredum fuorum aflingnatorum, preterita, prefentia, vel futura, penes
me et heredes meos: Reddendo inde annuatim unum denarium argenti ad
feftum San@i Servani, pro omni feculari fervitio, exactione, et demanda:
Preterea do et concedo, in quantum poflum, pro me et heredibus meis,
Duncano, et heredibus fuis, vel {uis aflingnatis, et aflingnatorum heredibus,
liberam poteftatem ad edificandum, hofpitandum intra preditas terras,
prout melius et plenius ad eorum placita voluerint; una cum rationabili-
bus viis fadis per vifum proborum hominum, in eundo cum plautris,
quadrlgxs et aliis rebus, et avariis, verfus predictas terras, et redeundo
quotienscunque voluerint: Ego etiam Rogerus Deue, et heredes mei,
predicto Dunecano, et heredibus fuis, vel fuis aflingnatis, contra omnes
homines et feminas in perpetuum warrantizabimus hwxc. Hiis teftibus,
Rogero Avenel Vicecomite de Linlitqu tunc Radulfo Nobili — — — —
ferviente Regis, Laurencio Lunel, Petro filio Hahilbrid, Henrico, Wal-
tero, Daniel, tingtoribus, Ricardo focio Regis, Steffano de Aula, et aliis.

L. Charter by James IV. to Lady Margaret Stewart, by which, as well as by the
charter mentioned in Mr Hay's Vindication of Elizabeth More, 1t appears, that -
legitimation per fubfequens matrimonium was rejected by the ancient law

of Scotland, p. 12. § 35.
From the record of charters in the laigh parliament-boufe, b. 15. N° go.